
КП РТ № II-1/ - 1372

г.Казань 07.11.2024г.

Главная судейская коллегия

Главный судья соревнований Барышникова Л.Н. СС 1К

Главный секретарь Миннеханова Р.Р. СС 1К

Зам.главного судьи Сократов Е.В. СС 2К

Зам.главного секретаря Юсупова О.В. СС ВК

Старший судья на старте Черепанова И.О. СС 1К

Страший судья на финише Фатыхова Е.В. СС 1К

Старший хронометрист Петров А.В. СС 1К

Секретарь Иванова А.С. СС 1К

Секретарь Яфасова Е.В. СС 2К

Старший судья на дистанции Зорин А.В. СС 1К

Стартер Латыпов А.Ф. СС 1К

Глав.судья Барышникова Л.Н.

Республиканские соревнования по лёгкой атлетике                         

"День спринтера"



КП РТ № II-1/ - 1372

бег 60 м 07.11.2024г.

автохронометраж Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Город Организация забег финал Разряд

РЕЗ-Т РЕЗ-Т

ДЕВУШКИ 2011-12

1 Канифадина Мирослава 2011 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,67 8,76 3

2 Закирова Мадина 2011 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,90 8,81 3

3 Барботькина Крестина 2011 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,98 8,83 3

4 Каляшова Арина 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,89 8,88 3

5 Давлетшина Ариана 2011 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,08 8,95 3

6 Галимзянова Амелия 2012 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,76 DQ 3

7 Рубичева Екатерина 2011 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,10 3

8 Лямзина София 2011 Пономарева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,14 3

9 Амурова Динара 2011 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,18 1 юн

10 Нежданова Елена 2011 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,21 1 юн

11 Хадиуллина Арина 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,23 1 юн

12 Абдриева Радмира 2012 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,25 1 юн

13 Валеева Милана 2011 Сафиуллина Г.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,27 1 юн

14 Эджибия Рамина 2012 Морозова С.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,28 1 юн

14 Никитина Маргарита 2011 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,28 1 юн

16 Евлентьева Мирослава 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,33 1 юн

16 Хусаинова Алия 2012 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,33 1 юн

18 Бушуева Милана 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,34 1 юн

19 Замалетдинова Алина 2012 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,36 1 юн

19 Колесникова Юлия 2011 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,36 1 юн

21 Игнатьева Аделина 2012 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,40 1 юн

22 Яковлева Ариана 2012 Захарчук Д.Г, Балаева О.С КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,41 1 юн

23 Губаева Ралина 2011 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,42 1 юн

24 Михайлушкина Данайя 2012 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,47 1 юн

24 Ясавиева Эмилия 2011 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,47 1 юн

26 Измайлова Аделина 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,49 1 юн

27 Бадяшина Анастасия 2012 Савельева В.А. КАЗАНЬ ТАСМА 9,50 1 юн

28 Магера Асель 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,52 1 юн

29 Даминова Диляра 2012 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,54 1 юн

30 Хафизова Арина 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,58 1 юн

30 Мухаметгалиева Диляра 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,58 1 юн

32 Хабриева Амина 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,59 1 юн

33 Мартышина Арина 2012 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,60 1 юн

34 Евдокимова Полина 2011 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,61 1 юн

Республиканские соревнования по лёгкой атлетике "День спринтера"
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35 Ярмухаметова Рамина 2012 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,62 1 юн

35 Мухаметзянова Ямина 2011 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,62 1 юн

37 Мокеева Ярослава 2011 Морозова С.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,63 1 юн

37 Мусташкина Оливия 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,63 1 юн

39 Ахмалиддинова Ралина 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,67 2 юн

40 Марданова Лилия 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,75 2 юн

41 Пастухова Алиса 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,76 2 юн

42 Максимова Ульяна 2011 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,78 2 юн

43 Простатова Кира 2011 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 9,84 2 юн

44 Ризванова Айсылу 2011 Иванова А.С. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,85 2 юн

45 Гимадиева Диляра 2011 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,88 2 юн

46 Алешина Лилия 2011 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,89 2 юн

46 Куцаренко Анастасия 2011 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,89 2 юн

48 Тагиева Эвелина 2011 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,91 2 юн

49 Касимова Регина 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,95 2 юн

50 Боль Варвара 2011 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,96 2 юн

51 Иванова Алена 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,98 2 юн

52 Ахметова Амалия 2011 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 10,01 2 юн

53 Буслаева Ирина 2011 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 10,06 2 юн

54 Степанова Василиса 2011 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 10,09 2 юн

55 Куртымовав Арина 2012 Захарчук Д.Г, Балаева О.С КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,23 3 юн

56 Васильева Милана 2012 Вострикова С.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 10,27 3 юн

57 Зигангирова Алина 2012 Морозова С.В. КАЗАНЬ ТАСМА 10,30 3 юн

58 Саляхова Азалия 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 10,34 3 юн

59 Самигуллина Эльвина 2011 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 10,35 3 юн

60 Мокеева Екатерина 2011 Морозова С.В. КАЗАНЬ ТАСМА 10,36 3 юн

61 Егорова Варвара 2012 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 10,37 3 юн

62 Долгополова Мирослава 2011 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,39 3 юн

63 Джахангирова Солмаз 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,40 3 юн

64 Оноприенко Алиса 2011 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 10,42 3 юн

65 Малыгина Виктория 2011 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,43 3 юн

66 Салихова Залина 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,45 3 юн

67 Сайфуллина Эльвина 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 10,48 3 юн

68 Грязнова Мария 2011 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,53 3 юн

69 Абдуллина Ралина 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 10,56 3 юн
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70 Шарипова Самира 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,58 3 юн

71 Гарифуллина Аселия 2012 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 10,62 3 юн

72 Петрова Ольга 2011 Латыповы Н.П., А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,68 3 юн

73 Садыкова Адиля 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,69 3 юн

74 Соколова Карина 2012 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,73 3 юн

75 Козлова Яна 2012 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 10,76

76 Сиразиева Рамиля 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,89

77 Рахматуллина Зарина 2011 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,89

78 Сабирова Самира 2011 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,90

79 Ибатова Эмлия 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,94

80 Валиева Амира 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,95

81 Агафонова София 2012 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 11,07

82 Закирзянова Рузана 2011 Вострикова С.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 11,08

83 Ледянкина Самира 2012 набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 11,08

84 Салаватова Аделина 2011 Яфасова Е.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 11,23

85 Джабаева Риана 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 11,26

86 Гирфанова Софина 2012 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 11,30

87 Тимергаянова Амелия 2012 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 11,54

88 Ляушина Мирослава 2012 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 11,56

89 Иньякина Влада 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 11,81

89 Азизова Сафия 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 11,81

91 Филина Елизавета 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 11,94

92 Коробкова Екатерина 2012 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 12,48

вк Максимова Амалия 2013 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,81 2 юн

вк Хабибуллина Милана 2015 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,25 3 юн

вк Хамидуллина Лилиана 2013 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,96

вк Сафонова 2014 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 11,14

ДЕВУШКИ 2009-10

1 Сулейманова Зарина 2010 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 8,21 8,14 1

2 Помелова Елизавета 2009 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,30 8,17 2

3 Соколова Елизавета 2010 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 8,33 8,19 2

4 Кабирова Диля 2009 Савельева В.А. КАЗАНЬ ТАСМА 8,42 8,37 2

5 Халматова Дильназа 2009 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 8,46 8,38 2

6 Исламова Кира 2009 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 8,36 8,46 2

7 Ефимова Анна 2009 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,49 2
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8 Альмукова Дарина 2009 Иванова А.С. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,58 * 2

9 Калинина Ксюша 2009 Иванова А.С. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,59 * 2

10 Нуриева Сулатния 2010 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,62 * 2

11 Феоктистова Елизавета 2009 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 8,65 3

12 Макарова Регина 2009 Савельева В.А. КАЗАНЬ ТАСМА 8,74 3

13 Мельникова Дарья 2009 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,75 * 3

14 Гатауллина Раделия 2009 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ ТАСМА 8,76 3

15 Аглиуллина Валерия 2010 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,81 3

16 Шакирова Алина 2010 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 8,87 3

16 Мингазова Азалия 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,87 3

18 Носкова София 2010 Барышникова А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,90 3

18 Ахметзянова Лия 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,90 3

20 Танышева Арина 2009 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 8,91 3

21 Ибрагимова Диана 2010 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,94 3

22 Сахарова Амелия 2010 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 8,95 3

22 Гарипова Ландыш 2009 Латыповы Н.П., А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,95 3

24 Ирхин Дарья 2010 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 8,96 3

25 Ясонова Анастасия 2009 Латыповы Н.П., А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,99 3

26 Кавалерчик Ева 2009 Латыповы Н.П., А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,03 3

26 Важева Екатерина 2010 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 9,03 3

28 Идрисова Альмира 2009 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,04 3

29 Залялютдинова Эмилия 2009 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,05 3

30 Рахимова Саида 2009 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,09 3

31 Афанасьева София 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,11 3

32 Телухина Анастасия 2009 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,12 3

32 Липатникова Алиса 2010 Латыповы Н.П., А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,12 3

34 Закирзянова Сабина 2009 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 9,17 1 юн

35 Лучникова Ангелина 2009 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,18 1 юн

36 Колпакова Юлия 2010 Латыповы Н.П., А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,20 1 юн

37 Набиуллина Джамиля 2010 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,21 1 юн

37 Мусаева Анастасия 2010 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,21 1 юн

39 Кириллова Александра 2010 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,29 1 юн

40 Калинкина Василиса 2010 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,32 1 юн

41 Чубаева Дана 2009 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,35 1 юн

42 Нестерова Ксения 2010 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,37 1 юн
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43 Газимова Марселла 2010 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,41 1 юн

43 Коковкина Гульнара 2009 Пономарева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,41 1 юн

45 Шигапова Эвелина 2009 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 9,42 1 юн

46 Колесникова Екатерина 2010 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,43 1 юн

47 Шагиева Алина 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,50 1 юн

48 Хамидуллина Яна 2010 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,51 1 юн

49 Гимадеева Ильсина 2010 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,61 1 юн

49 Леднева София 2009 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,61 * 1 юн

51 Мисбахова Сафина 2009 Гатауллин М.Э. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,64 1 юн

52 Сапронова Полина 2009 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,66 2 юн

52 Апаторцева Арина 2010 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,66 2 юн

54 Габидуллина Ралина 2010 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,68 2 юн

55 Гафарова Лиля 2010 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,70 2 юн

56 Кротовская Мирослава 2009 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,71 2 юн

56 Пустобаева ксения 2009 Самойлова А.Ю., Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,71 2 юн

58 Шавалиева Камила 2010 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,75 2 юн

59 Шершнева Анна 2010 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,84 2 юн

60 Литвинова Любовь 2010 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 9,87 2 юн

61 Кукарова Ксения 2010 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ ТАСМА 9,88 2 юн

61 Токранова София 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,88 2 юн

63 Гайнетдинова Дина 2010 Вострикова С.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,90 2 юн

64 Коптелева Кира 2009 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,91 2 юн

65 Хуснутдинова 2010 Файсханов Р.Р. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,93 2 юн

66 Минуллина Амелия 2010 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,97 2 юн

67 Бариева Анастасия 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,98 2 юн

67 Купцова Диана 2009 Гатауллин М.Э. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,98 2 юн

69 Гайфуллина Дина 2010 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ 9,99 2 юн

70 Галиуллина Мирослава 2009 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 10,01 2 юн

71 Зарипова Валерия 2010 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 10,03 2 юн

72 Дьячкова Полина 2009 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 10,09 2 юн

73 Тимергаянова Камиля 2009 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 10,11 2 юн

74 Самигуллина Агата 2010 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 10,20 3 юн

75 Варламова Анастасия 2010 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 10,62 3 юн

76 Каримуллина Милана 2009 Савельева В.А. КАЗАНЬ ТАСМА 10,64 3 юн

77 Таймасова Виктория 2010 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,66 3 юн
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78 Сахидодова Камилла 2009 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 13,08

Салахова Камилла 2010 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА DNS

Цуканова Ариана 2009 Гатауллин М.Э. КАЗАНЬ АВИАТОР DNS

ДЕВУШКИ 2007-08

1 Фещенко Юлиана 2007 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,14 8,16 1

2 Давлеева Элина 2007 Иванова А.С. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,16 8,18 2

3 Рахимова Айша 2007 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,32 8,23 2

4 Мухаметшина Эвелина 2007 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 8,37 8,40 2

5 Сахарнова Арина 2007 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,64 8,68 3

6 Волкова Ева 2008 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,62 8,72 3

7 Хабибуллина Аделя 2008 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 8,76 3

8 Бибишева Эвелина 2007 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,81 3

9 Шайхова Камила 2008 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,83 3

9 Халиуллина Малика 2008 Латыповы Н.П., А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,83 3

11 Галямова Самира 2008 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,94 3

12 Ахмедова Арина 2008 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,95 3

13 Голикова Софья 2008 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,12 3

14 Федорова Людмила 2008 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,17 1 юн

15 Яруллина Диляра 2008 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,18 1 юн

16 Новикова Полина 2008 Гатауллин М.Э. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,24 1 юн

17 Симакова Стефания 2008 Иванова А.С. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,24 1 юн

18 Исхакова Камилла 2007 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,40 1 юн

19 Борисова Софья 2008 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,46 1 юн

19 Вакилова Руслана 2008 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ 9,46 1 юн

21 Кузьмина Кристина 2008 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ 9,53 1 юн

22 Садыкова Самира 2008 Гатауллин М.Э. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,67 2 юн

23 Скворцова Сафия 2008 Хисамов И.И., Ополева С.Ю. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,72 2 юн

24 Грищенко Анастасия 2008 Иванова А.С. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,11 2 юн
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25 Пайкова Мария 2008 Гатауллин М.Э. КАЗАНЬ АВИАТОР 10,45 3 юн

вк Домрачева Полина 2008 Йошкар-Ола 8,68 3

вк Белоглазова Влада 2011 Йошкар-Ола 8,87 3

Главный судья Барышникова Л.Н., СС 1к, Казань

Главный секретарь Виноградова Н.В., СС ВК, Казань
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1 Барботькина Крестина 2011 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,0 3

2 Галимзянова Амелия 2012 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,5 3

3 Каляшова Арина 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,8 3

3 Нежданова Елена 2011 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,8 3

5 Закирова Мадина 2011 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,0 3

6 Давлетчина Арина 2011 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 30,3 3

7 Лямзина София 2011 Пономарева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 30,4 3

8 Канифадина Мирослава 2011 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,7 1 юн

8 Хадиуллина Арина 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,7 1 юн

10 Ясавиева Эмилия 2011 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,9 1 юн

11 Хабриева Амина 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,0 1 юн

11 Яковлева Ариана 2012 Захарчук Д.Г, Балаева О.С КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,0 1 юн

13 Эджибия Рамина 2012 Морозова С.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,4 1 юн

14 Замалетдинова Алина 2012 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 31,5 1 юн

14 Марданова Лилия 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 31,5 1 юн

14 Хафизова Арина 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,5 1 юн

17 Михайлушкина Данайя 2012 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,6 1 юн

17 Магера Асель 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,6 1 юн

17 Мартышина Арина 2012 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 31,6 1 юн

20 Ахмалиддинова Ралина 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,7 1 юн

21 Игнатьева Аделина 2012 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,9 1 юн

22 Даминова Диляра 2012 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 32,1 1 юн

23 Иванова Алена 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 32,4 1 юн

23 Гимадиева Диляра 2011 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 32,4 1 юн

25 Пастухова Алиса 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 32,5 2 юн

26 Ярмухаметова Рамина 2012 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 32,6 2 юн

26 Мусташкина Оливия 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 32,6 2 юн

28 Никитина Маргарита Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 32,7 2 юн

29 Рубичева Екатерина 2011 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 32,8 2 юн

30 Мухаметгалиева Диляра 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 32,9 2 юн

Республиканские соревнования по лёгкой атлетике "День спринтера"
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31 Бушуева Милана 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 33,0 2 юн

32 Мухаметзянова Ямина 2011 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 33,2 2 юн

33 Ахметова Амалия 2011 Набиуллина А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 33,3 2 юн

34 Измайлова Аделина 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 33,8 2 юн

34 Степанова Василиса 2011 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 33,8 2 юн

34 Куцаренко Анастасия 2011 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 33,8 2 юн

37 Мокеева Ярослава 2011 Морозова С.В. КАЗАНЬ ТАСМА 33,9 2 юн

38 Евлентьева Мирослава 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 34,0 2 юн

38 Алешина Лилия 2011 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 34,0 2 юн

40 Валиева Амира 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 34,2 2 юн

41 Простатова Кира 2011 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 34,3 2 юн

42 Боль Варвара 2011 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 34,4 2 юн

42 Касимова Регина 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 34,4 2 юн

44 Саляхова Азалия 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 34,8 2 юн

44 Щербина Радмилла 2012 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 34,8 2 юн

44 Мокеева Екатерина 2011 Морозова С.В. КАЗАНЬ ТАСМА 34,8 2 юн

47 Тагиева Эвелина 2011 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 34,9 2 юн

48 Куртымовав Арина 2012 Захарчук Д.Г, Балаева О.С КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 35,0 3 юн

49 Гарифуллина Аселия 2012 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 35,2 3 юн

50 Джахангирова Солмаз 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 35,3 3 юн

50 Кривошеева Дарья 2012 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 35,3 3 юн

52 Абдуллина Ралина 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 35,3 3 юн

53 Сайфуллина Эльвина 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 35,4 3 юн

53 Егорова Варвара 2012 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 35,4 3 юн

55 Соколова Карина 2012 КАЗАНЬ 35,7 3 юн

56 Зигангирова Алина 2012 Морозова С.В. КАЗАНЬ ТАСМА 36,0 3 юн

57 Васильева Милана 2012 Вострикова С.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 36,6 3 юн

58 Самигуллина Эльвина 2011 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 36,7 3 юн

58 Буслаева Ирина 2011 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 36,7 3 юн

60 Ибатова Эмилия 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 37,2 3 юн

61 Салихова Залина 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 37,3 3 юн
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62 Козлова Яна 2012 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 37,4 3 юн

63 Агафонова София 2012 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 37,5 3 юн

64 Шарипова Самира 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 37,7 3 юн

65 Джахангирова Солмаз 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 38,0

66 Рахматуллина Зарина 2011 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 38,3

67 Коробкова Екатерина 2012 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 38,4

68 Садыкова Адиля 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 38,5

69 Азизова Сафия 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 39,0

69 Закирзянова Рузана 2011 Вострикова С.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 39,0

71 Ледянкина Самира 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 39,3

72 Ляушина Мирослава 2012 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 39,6

73 Петрова Ольга 2011 Латыповы Н.П., А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 39,9

74 Филина Елизавета 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 40,0

75 Иньякина Влада 2012 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 40,3

ДЕВУШКИ 2009-10

1 Исламова Кира 2009 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 27,0 2

2 Халматова Дильназа 2009 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 27,6 2

3 Сулейманова Зарина 2010 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 27,8 2

3 Дрень Мария 2009 Савельева В.А. КАЗАНЬ ТАСМА 27,8 2

5 Соколова Елизавета 2010 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 27,9 2

6 Ефимова Анна 2009 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 28,3 2

6 Громова Елизавета 2010 Савельева В.А. КАЗАНЬ ТАСМА 28,3 2

8 Мельникова Дарья 2009 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 28,5 3

8 Мингазова Азалия 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 28,5 3

10 Феоктистова Елизавета 2009 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 28,6 3

11 Шакирова Алина 2010 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 28,8 3

12 Колобова Мейснер 2009 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ ТАСМА 29,1 3

13 Гатауллина Раделия 2009 Гатауллин М.Э. КАЗАНЬ АВИАТОР 29,3 3

14 Ахметзянова Лия 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,5 3

15 Ирхин Дарья 2010 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 29,6 3

16 Танышева Арина 2009 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 29,8 3
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17 Афанасьева София 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,0 3

18 Важева Екатерина 2010 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 30,1 3

19 Идрисова Альмира 2009 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,2 3

20 Леднева София 2009 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,3 3

21 Ложкина Диана 2010 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 30,5 1 юн

22 Кириллова Александра КАЗАНЬ 30,7 1 юн

23 Зиганшина Самира 2010 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ ТАСМА 30,8 1 юн

24 Пронина Диана 2009 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 30,9 1 юн

25 Хамидуллина Яна 2010 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 31,0 1 юн

26 Колпакова Юлия 2010 Латыповы Н.П., А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,1 1 юн

27 Набиуллина Джамиля 2010 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 31,2 1 юн

27 Лучникова Ангелина 2009 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 31,2 1 юн

29 Чубаева Дана 2009 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,3 1 юн

29 Шагиева Алина 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,3 1 юн

31 Шигапова Эвелина 2009 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 31,5 1 юн

31 Кавалерчик Ева 2009 Латыповы Н.П., А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,5 1 юн

33 Сабитова Сабина 2010 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ ТАСМА 31,6 1 юн

34 Колесникова Екатерина 2010 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 31,8 1 юн

34 Пустобаева ксения 2009 Самойлова А.Ю., Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 31,8 1 юн

34 Гимадиева Диляра 2009 Балаева О.С, Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 31,8 1 юн

37 Мусаева Анастасия 2010 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 32,0 1 юн

37 Шавалиева Камила 2010 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 32,0 1 юн

39 Закирзянова Сабина 2009 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 32,1 1 юн

40 Сапронова Полина 2009 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 32,2 1 юн

41 Габидуллина Ралина 2010 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 32,3 1 юн

42 Нестерова Ксения 2010 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 32,4 1 юн

43 Дьячкова Полина 2009 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 32,5 2 юн

44 Бариева Анастасия 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 32,6 2 юн

45 Гафарова Лиля 2010 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 32,7 2 юн

46 Салахова Камилла 2010 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 33,0 2 юн

46 Галиуллина Мирослава 2009 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 33,0 2 юн
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48 Купцова Диана 2009 Гатауллин М.Э. КАЗАНЬ АВИАТОР 33,3 2 юн

49 Литвинова Любовь 2010 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 33,5 2 юн

50 Гайнетдинова Дина Вострикова С.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 33,6 2 юн

51 Хуснутдинова Риана 2010 Файсханов Р.Р. КАЗАНЬ АВИАТОР 33,7 2 юн

52 Шершнева Анна 2010 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 33,8 2 юн

53 Кукарова Ксения 2010 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 33,9 2 юн

54 Зарипова Валерия 2010 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 34,1 2 юн

54 Цуканова Ариана 2009 Гатауллин М.Э. КАЗАНЬ АВИАТОР 34,1 2 юн

56 Токранова София 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 34,1 2 юн

57 Коптелева Кира 2009 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 35,2 3 юн

58 Самигуллина Агата 2010 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 35,5 3 юн

59 Варламова Анастасия 2010 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 37,7 3 юн

ДЕВУШКИ 2007-08

1 Хабибуллина Аделя 2008 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 28,7 3

2 Сахарнова Арина 2007 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,0 3

2 Дровникова Анна 2007 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,0 3

4 Шайхова Камила 2008 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,7 3

5 Галямова Самира 2008 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,8 3

5 Гасимова Адиля 2008 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,8 3

7 Яруллина Диляра 2008 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,0 3

8 Голикова Софья 2008 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,2 3

9 Федорова Людмила 2008 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,4 3

10 Исхакова Камилла 2007 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 31,1 1 юн

11 Ахмедова Арина 2008 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,2 1 юн

12 Кузьмина Кристина 2008 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ 32,6 2 юн

13 Скворцова Сафия 2008 Хисамов И.И., Ополева С.Ю. КАЗАНЬ АВИАТОР 32,8 2 юн

14 Коковкина Гульнара 2009 Пономарева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 33,3 2 юн

15 Грищенко Анастасия 2008 Иванова А.С. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 33,4 2 юн



КП РТ № II-1/ - 1372

бег 200 м 07.11.2024г.

ручной хронометраж Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Город Организация финал Разряд

РЕЗ-Т

Республиканские соревнования по лёгкой атлетике "День спринтера"

16 Садыкова Самира 2008 Гатауллин М.Э. КАЗАНЬ АВИАТОР 35,1 3 юн

вк Домрачева Полина 2008 Йошкар-Ола 29,1 3

вк Белоглазова Влада 2008 Йошкар-Ола 31,5 1 юн

Главный судья Барышникова Л.Н., СС 1к, Казань

Главный секретарь Виноградова Н.В., СС ВК, Казань
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1 Вафин Эмиль 2011 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,20 8,21 1 юн

2 Панкратов Арсений 2011 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,32 8,23 1 юн

3 Зайнутдинов Самир 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 8,42 8,25 1 юн

4 Петров Матвей 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,42 8,39 1 юн

5 Насибуллин Искандер 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,61 8,52 2 юн

6 Салтыков Илья 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,62 8,59 2 юн

7 Шевко Иван 2010 Хисамов И.Н., Ополева С.Ю. КАЗАНЬ АВИАТОР 8,41 1 юн *

7 Тенянко Виталий 2011 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 8,41 1 юн

9 Никифоров Иван 2011 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,61 2 юн *

9 Смирнов Артем 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 8,61 2 юн

11 Габдрахманов Эмиль 2012 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,63 2 юн

12 Гусев Михаил 2011 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,65 2 юн

13 Мухамадиев Наиль 2012 Морозова С.В. КАЗАНЬ ТАСМА 8,73 2 юн

14 Хабиров Раян 2012 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,79 2 юн

15 Приходько Максим 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 8,81 2 юн

15 Панфилов Ярослав 2012 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,81 2 юн *

17 Борисенко Кирилл 2012 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,86 2 юн

18 Кудряшов Матвей 2011 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,91 2 юн

19 Агаджанян Даниил 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 8,93 2 юн

20 Шамсутдинов Эмиль 2010 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 8,96 3 юн

20 Вальцев Артемий 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,96 3 юн

22 Васильев Ярослав 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 8,98 3 юн

23 Тимаев Даниил 2011 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,99 3 юн

24 Попов Савелий 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,01 3 юн

25 Билалов Риназ 2012 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,07 3 юн

26 Красноперич Арсений 2011 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,08 3 юн

27 Смирнов Давид 2012 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,17 3 юн *

27 Ардашев Тихон 2012 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,17 3 юн *

27 Галямов Ранэль 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,17 3 юн

30 Чернов Глеб 2011 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,21 3 юн *

30 Хабибуллин Тимур 2012 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,21 3 юн

32 Сафронов Даниил 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,23 3 юн *

32 Лазарев Илья 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,23 3 юн

34 Мошной Фрол 2012 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,25 3 юн

35 Насыбуллин Ранель 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,28 3 юн *

35 Гайнутдинов Карим 2011 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,28 3 юн

Республиканские соревнования по лёгкой атлетике "День спринтера"

финал
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37 Довнар Артем 2012 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,29 3 юн

38 Сафин Альберт 2012 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,31 3 юн

39 Галямутдинов Эмиль 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,36 3 юн

40 Блинков Кирилл 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,38 3 юн

41 Сахипов Тимур 2011 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,39 3 юн

42 Ганиев Мансур 2012 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,40 3 юн

43 Хасиятуллин Дамир 2012 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,48

44 Рогожин Даниил 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,48

45 Яруллин Артур 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,49

46 Отмахов Юрий 2011 КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,71

47 Фахрутдинов Ратмир 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,73

48 Зайцев Егор 2012 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,75

49 Пирогов Марк 2012 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,80

50 Царегородцев Глеб 2012 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,81

51 Балаев Владимир 2012 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,81

52 Ахметзянов Камиль 2012 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,81

53 Яббаров Райнур 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,99

54 Фатхутдинов Рэм 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 10,03

55 Кузнецов Семен 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,06 *

56 Мустафин Тимур 2012 Сократов Е.В., Яфасова Е.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,06 *

57 Валеев Расул 2012 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,12

58 Токмаков Максим 2011 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 10,14

59 Денисов Даниил 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,19

60 Зарипов Рамазан 2011 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 10,19

61 Сиразиев Рузаль 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,28

62 Овчинников Захар 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 10,36

63 Тазеев Зульфат 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 10,41

64 Гарифуллин Булат 2011 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 10,50

65 Камалов Тимур 2012 Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,57

66 Фаткуллин Гиззат 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 10,72

67 Гайнутдинов Рамиль 2012 Морозова С.В. КАЗАНЬ ТАСМА 10,73

68 Волков Святослав 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 10,79

69 Егоров Антон 2012 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 10,81 *

70 Гайнуллин Радмир 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 10,87

71 Тарасов Владимир 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,88

72 Настапов Илья 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,92

73 Федотов Роман 2012 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 10,93
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74 Хайруллин Ибрахим 2012 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 11,38

75 Иксанов амир 2012 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 12,35

вк Абросимов Глеб 2014 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,26 3 юн

вк Ахмадуллин Динар 2013 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,42 3 юн *

вк Урайский Кирилл 2013 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,50 *

вк Тимофеев Захар 2013 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 9,61

вк Абдулганеев Карим 2013 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,90 *

ЮНОШИ 2009-10гг.р.

1 Муртазин Камиль 2009 Иванова А.С. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 7,75 7,65 3

2 Гатауллин Ильдар 2009 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 7,72 7,69 3

3 Бабаев Евгений 2009 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 7,65 7,71 3

4 Тимофеев Климентий 2010 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 7,74 7,75 3

5 Тарасов Дамир 2009 Савельева В.А. КАЗАНЬ ТАСМА 7,89 7,90 3

6 Кузьмин Илья 2010 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ ТАСМА 7,95 7,96 3

7 Ященков Владислав 2009 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,03 3

7 Аскаров Булат 2009 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,03 3

9 Газимов Радмир 2009 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 8,12 1 юн

9 Тазиев Карим 2011 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,12 1 юн *

11 Марченков Владислав 2010 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 8,21 1 юн

12 Аверкиев Арсений 2010 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,24 1 юн *

13 Малышев Михаил 2010 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,29 1 юн

14 Адамчик Максим 2009 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 8,30 1 юн

15 Яруллин Карим 2010 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 8,31 1 юн

16 Сущенко Архип 2009 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,38 1 юн

17 Абхалимов Данил Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 8,39 1 юн

18 Алишев Рамиль 2009 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,40 1 юн

19 Гафуров Эмиль 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,45 2 юн

20 Хафизов Шамиль 2010 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,50 2 юн

20 Колбенев Кирилл 2010 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,50 2 юн

22 Хафизов Камиль 2010 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,53 2 юн

23 Зарипов Фазыл 2010 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,61 2 юн

24 Михайлов Константин 2009 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 8,69 2 юн

25 Мубаракшин Ильдар 2010 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,83 2 юн

26 Подолянец Семен 2010 Савельева В.А. КАЗАНЬ ТАСМА 8,88 2 юн

27 Иванов Илья 2010 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 8,96 3 юн

28 Володин Константин 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,98 3 юн

29 Федотов Симеон 2010 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,04 3 юн
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30 Солдатов Кирилл 2010 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 9,10 3 юн

31 Ганиев Равиль 2010 Савельева В.А. КАЗАНЬ ТАСМА 9,20 3 юн

32 Исмагилов Искандер 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,23 3 юн

33 Гришаев Максим 2010 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 9,26 3 юн

33 Василига Влад 2010 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,26 3 юн

35 Гилязов Амир 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,48

35 Баязитов Камиль 2010 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,48

37 Гиззатуллин Данияр 2010 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,54 *

38 Новиков Игорь 2010 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,55

39 Никитин Егор 2010 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 9,72

40 Хайруллин Тимур 2009 Иванова А.С. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 9,93

Бубеков Денис 2009 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА DQ

Лагутин Артур 2010 Иванова А.С. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА DQ

Гасимов Данияр 2009 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА DNS

ЮНОШИ 2007-08гг.р.

1 Ерхов Никита 2008 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 7,22 7,17 1

2 Каримов Аскар 2008 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 7,45 7,43 2

3 Трутнев Марат 2007 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 7,52 7,51 2

4 Соколов  Даниил 2008 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 7,66 7,65 3

5 Токарев Максим 2008 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 7,68 7,66 3

6 Новиков Георгий 2007 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 7,88 7,90 3

7 Хайруллин Самат 2008 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 7,93 3

8 Козулин Савелий 2008 Хисамов И.Н., Ополева С.Ю. КАЗАНЬ АВИАТОР 7,97 3

9 Ахметзянов Реналь 2008 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ ТАСМА 8,01 3

10 Шакиров Шамиль 2007 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 8,08 1 юн

11 Хуснутдинов Дамир 2008 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,12 1 юн

12 Юсупов Рузаль 2007 Яфасова Е.В., Сократов Е.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,20 1 юн

13 Карпов Богдан 2008 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,26 1 юн

14 Нефедов Данила 2008 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ РСАШ 8,37 1 юн

15 Фалов Егор 2008 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,54 2 юн

16 Герасимов Артем 2008 Иванова А.С. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,95 3 юн

вк Мезенцев Роман 2006 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ 7,57 2
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вк Романов Савелий 2006 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 7,84 3

вк Маннапов Амир 2008 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 8,61 2 юн
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1 Вафин Эмиль 2011 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 26,5 1 юн

2 Никифоров Иван 2011 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 26,9 1 юн

3 Салтыков Илья 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 28,3 2 юн

4 Мухамадиев Наиль 2012 Морозова С.В. КАЗАНЬ ТАСМА 28,4 2 юн

5 Панфилов Ярослав 2012 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 28,6 2 юн

6 Габдрахманов Эмиль 2012 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 28,8 2 юн

6 Зайнутдинов Самир 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 28,8 2 юн

8 Насибуллин Искандер 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 28,9 2 юн

9 Петров Матвей 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,3 2 юн

10 Красноперич Арсений 2011 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 29,4 2 юн

11 Гайнуллин Радмир 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 29,7 2 юн

12 Тимаев Даниил 2011 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,8 2 юн

12 Замдинанов Данияр 2012 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 29,8 2 юн

14 Чернов Глеб 2011 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,8 2 юн

15 Хабиров Раян 2012 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,9 2 юн

16 Мошной Фрол 2012 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 30,5 3 юн

17 Гусев Михаил 2011 Яшины А.Н., Ж.Л. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,6 3 юн

18 Гайнутдинов Карим 2011 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,7 3 юн

19 Галямов Ранэль 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,9 3 юн

20 Ганиев Мансур 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,1 3 юн

20 Ардашев Тихон 2012 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 31,1 3 юн

20 Балаев Владимир 2012 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 31,1 3 юн

23 Попов Савелий 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 31,2 3 юн

23 Смирнов Давид 2012 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 31,2 3 юн

25 Приходько Максим 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 31,6 3 юн

26 Сафронов Даниил 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,7 3 юн

27 Рогожин Даниил Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,8 3 юн

28 Сахипов Тимур 2011 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,9 3 юн

29 Царегородцев Глеб 2012 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 32,0 3 юн

30 Довнар Артем 2012 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 32,4 3 юн

30 Блинков Кирилл 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 32,4 3 юн

30 Лазарев Илья 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 32,4 3 юн

33 Яруллин Артур 2011 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 32,7 3 юн

33 Хабибуллин Тимур 2012 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 32,7 3 юн

35 Васильев Ярослав 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 32,8 3 юн

36 Билалов Риназ 2012 Чурганова Е.В. КАЗАНЬ ТАСМА 32,9 3 юн

37 Отмахов Юрий 2011 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 33,1 3 юн

Республиканские соревнования по лёгкой атлетике "День спринтера"
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38 Садыков Р. КАЗАНЬ 33,7 3 юн

39 Ахметзянов Камиль 2012 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 34,4

40 Кудряшов Матвей 2011 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 34,6

41 Кузнецов Семен 2012 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 34,9

41 Агаджанян Даниил 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 34,9

43 Овчинников Захар 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 35,0

43 Сиразиев Рузаль 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 35,0

43 Еременко арсений 2011 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 35,0

46 Насыбуллин Ранель 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 35,2

47 Пирогов Марк 2012 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 35,3

48 Смирнов Артем 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 35,5

49 Зарипов Рамазан 2011 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 35,7

50 Хасиятуллин Дамир 2012 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 36,0

51 Волков Святослав 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 36,8

52 Гарифуллин Булат 2011 Набиуллина А. КАЗАНЬ АВИАТОР 36,9

53 Яббаров Райнур 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 37,3

54 Денисов Даниил 2012 Гиматдинова Н.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 37,4

55 Камалов Тимур 2012 Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 37,8

56 Федотов Роман 2012 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 38,0

57 Гайнутдинов Рамиль 2012 Морозова С.В. КАЗАНЬ ТАСМА 38,1

58 Трофименко Кирилл 2012 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 38,2

58 Мустафин Тимур 2012 Сократов Е.В., Яфасова Е.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 38,2

60 Тазеев Зульфат 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 38,6

61 Фатхутдинов Рэм 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 38,8

62 Фаткуллин Гиззат 2011 Исанаева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 39,3

63 Фахрутдинов Ратмир 2012 Князева Е.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 47,3

Халиуллин Амир 2012 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР DNS

вк Абросимов Глеб 2014 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 32,5 3 юн

вк Тимофеев Захар 2013 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 32,9 3 юн

ЮНОШИ 2009-10гг.р.

1 Тимофеев Климентий 2010 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 24,3 2

2 Аскаров Булат 2009 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 25,3 3

3 Кузьмин Илья 2010 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ ТАСМА 25,6 3

3 Газимов Радмир 2009 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 25,6 3

5 Ященков Владислав 2009 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ ТАСМА 25,7 3

6 Максимов Григорий 2009 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ ТАСМА 25,9 3

7 Алишев Рамиль 2009 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 26,4 1 юн

7 Бабаев Евгений 2009 Черепанова И.О. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 26,4 1 юн
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9 Абхалямов Данил Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 26,6 1 юн

10 Гасимов Данияр 2009 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 26,7 1 юн

11 Бадагиев Данис 2009 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 27,0 1 юн

12 Бубеков Денис 2009 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 27,2 1 юн

12 Хафизов Шамиль 2010 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 27,2 1 юн

14 Колбенв Кирилл 2010 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 27,3 1 юн

14 Иванов Артем 2009 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 27,3 1 юн

16 Смирнов Виталий 2010 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 26,5 1 юн

17 Кадыров Тагир 2010 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 26,7 1 юн

18 Яруллин Карим 2010 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 27,4 1 юн

19 Зарипов Фазыл 2010 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 27,5 1 юн

20 Сущенко Архип 2009 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ ТАСМА 27,7 1 юн

20 Марченков Владислав 2010 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 27,7 1 юн

22 Малышев Михаил 2010 Миннеханова Р.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 27,8 1 юн

23 Хафизов Шамиль 2010 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 28,0 2 юн

24 Михайлов Константин 2009 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ ТАСМА 28,7 2 юн

25 Перепелкин Михаил 2009 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 27,9 2 юн

26 Гафуров Эмиль 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 28,2 2 юн

27 Володин Константин 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 28,5 2 юн

28 Минхаиров Ринат 2009 Файсханов Р.Р. КАЗАНЬ АВИАТОР 28,6 2 юн

29 Федотов Симеон 2010 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,1 2 юн

30 Зиганшин Тагир 2010 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ ТАСМА 29,2 2 юн

31 Мухутдинов Эрик 2009 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 29,3 2 юн

32 Шевко Иван 2010 Хисамов И.Н., Ополева С.Ю. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,7 2 юн

32 Мубаракшин Ильдар 2010 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,7 2 юн

32 Иванов Илья 2010 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 29,7 2 юн

35 Шамсутдинов Эмиль 2010 Вострикова И.А., Крылова В.А. КАЗАНЬ ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ 30,0 2 юн

35 Новиков Игорь 2010 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 30,0 2 юн

37 Исмагилов Искандер 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,1 3 юн

38 Салахов Фаиль 2010 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 31,2 3 юн

39 Никишин Егор 2010 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 31,3 3 юн

40 Гришаев Максим 2010 Мигунова Н.В. КАЗАНЬ АВИАТОР 32,4 3 юн

41 Гилязов Амир 2010 Галимзянова К.Р. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 32,7 3 юн

42 Салахов Фаиль 2010 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 32,8 3 юн

ЮНОШИ 2007-08гг.р.

1 Ерхов Никита 2008 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 22,7 1

2 Каримов Аскар 2008 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 23,8 2

3 Корнев Дмитрий 2008 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 24,1 2
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4 Соколов  Даниил 2008 Балаева О.С., Захарчук Д.Г. КАЗАНЬ АВИАТОР 24,2 2

5 Сайтхужин Глеб 2007 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 24,3 2

6 Козулин Савелий 2008 Хисамов И.Н., Ополева С.Ю. КАЗАНЬ АВИАТОР 24,7 3

7 Ибатуллин Егор 2007 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 24,8 3

8 Трутнев Марат 2007 Зубринкин О.В. КАЗАНЬ ТАСМА 25,1 3

9 Новиков Георгий 2007 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 25,4 3

10 Сабиров Марсель 2008 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 25,6 3

11 Нефедов Данила 2008 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ РСАШ 25,8 3

12 Хуснутдинов Дамир 2008 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 26,0 1 юн

13 Карпов Богдан 2008 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 26,3 1 юн

14 Юсупов Рузаль 2007 Яфасова Е.В., Сократов Е.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 26,7 1 юн

15 Алеев Данил 2008 Петров А.В., Данилова Е.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 26,9 1 юн

16 Маннапов Амир 2008 Зорин А.В. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 27,3 1 юн

17 Салмин Карим 2008 Мейснер Д.А. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 27,6 1 юн

18 Фалов Егор 2008 Латыповы Н.П.,А.Ф. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 27,9 1 юн

19 Шакиров Шамиль 2007 Самойлова А.Ю. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 29,9 2 юн

вк Куракин Вадим 2006 Корнева А.В. КАЗАНЬ ТАСМА 23,2 2

вк Мезенцев Роман 2006 Барышниковы А.С., Л.Н. КАЗАНЬ 23,9 2

вк Дрямин Владимир 2005 Файзуллина Г.П. КАЗАНЬ АТЛЕТИКА 24,0 2


